
~-----~-----------·~ • Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico • 
: Nº236/2021 - Data: de 16 : 
: de novembro de 2021. • 
'~·,······~··~·····-' 

P~E F' EI T U R A O ê 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 230/2021/SMA 
DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 

60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 

Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no 

Anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 1 O de novembro de 2021 . 

- . 
--~ \ ' \ i\~'\ \ _______ __ 

RICARDO LUIZ TO~àre1)1\ UNHARES 

Secretário Munícipa~ e Admin~ ração 

Decreto 5733\ 21 

,n 
1 \ /~~---±---

Divisão de Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

c:nno· 11.11 \ 1n?7-R'i00 



PORTARIA 230/20121 -ANEXO 1- PORTARIA-SMA 

PROTOCOLO MATRICULA NOME 
CARGO PERIODO DE GOZO SECRETARIA 

53138/2021 34 9821 /350567 ADRIANA CAMPOS PROFESSOR - 20 HORAS 30/11/21 A 07/12/21 SME 

57137/2021 339701 ANDRESSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/11/21 à 23/11/21 SME 

58110/2021 353285 ELISABETE ANDRADE RIBEIRO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/11/21 A 26/11/21 SME 

56965/2021 349112 GLACI DE FATIMA DIAS DA SILVA DE MELLO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/11/21 A 30/11/21 SME 

57137/2021 354814 JOANICE SUSKO DE MEDEIROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22111121 A 29/11/21 SME 

46050/2021 352563 KELEN CRISTINA DE BARROS ESTOQUEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/12/21 A 08/12/21 SME 

46057/2021 350520 KELL Y FERNANDA RICARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/12/21 A 21/12/21 SME 

57137/2021 352808 MARI INEZ CIONEK AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 16/11/21 à 23/11/21 SME 

54729/2021 202301 MARIA RITA PEDROSO AUXILIAR OE SERVIÇOS GERAIS 22/11 /21 A 03/12/21 SME 

57137/2021 349483 MARILIA LUCIANO FAGUNDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/11/21 A 12/12/21 SME 

53258/2021 352799 ROSINÉIA DOS SANTOS DE AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/11/21 A 12/11/21 SME 

54274/2021 239301 RUTH DA CRUZ SZYMANSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS \ 09111121 A 30111121 SME 

53258/2021 350478 SALETE IZABEL BRZEZINSKI AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS \.~ 16/11/21 à 23/11/21 SME 

53258/2021 354710 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
,, 29/11/21 A 03/12/21 SME 

' -~ 

1/ 


